die 7 Aprilis 1797, ad sexennium, itemque et postremo ad dictum vicennium ut supra, a fine

ultimi sexennii computandum, sub prsefata die 13 Augusti 1799, etiam, eisdemque superius

insertis Litteris extendit et prorogavit.

Cum autem prseinsertas Litteras Apostólicas pro sui executione nobis directas, qua par est

reverentia susceperimus, easdem in ómnibus et singuUs Regnis et Domiuiis Regi nostro

Catholico tam mediate, quam immediate et qualitercumque subjectis, tum denuo publicari

jussimus, cum currentis adhuc biennii publicationis ipsarum finis adveniat, atque ita ut pro

biennio, nempe annorum 1806 et 1807, hujusmodi publicatio facienda sit, simulque declara-

vimus omnes et singulos Christifideles in eisdem Regnis, locis, terris, oppidis et Dominiis

consistentes, seu ad illa declinantes, qui infra biennium a die, quo praecedentium Litterarum

publicatio in singulis locis liujusmpdi fiat computandum, de bonis suis juxta taxam per

Nos personarum qualitate inspecta factam, eleemosynam prolprsefata expeditione contulerint,

Summariumqueprsedictum, quatenusde latino in vulgarem sermonera a nobis in substantia

redactum typis excussum nostroque sigillo munitum rite recepevint et retinuerint, tam pro

se, quam per modum suffragii pro animabus, qure in purgatorio detiuentur, ómnibus gratiis,

facultatibus et indulgentiis prsedictis eis respective concessis, dicto biennio durante, uti,

potiri et gaudere posse ; servatis prseterea quse Romanos Pontifices príedictos ad earum asse-

cutionem servari jussisse summario hujusmodi perhibetur, et dummodo Venerabiles Patríar-

chae. Primates, Archiepiscopi, Episcopi aliique inferiores Príelati ac PrjBsbyteri sseculares

praedicti pro libero et licito usu ovorum et lacticiniorum quadragesimali tempero habendo,

Sammarium hujusmodi Indulti per Nos etiam sermone vulgari confectum rite pariter sumpse-

rint et retinuerint, ac eleemosynam ejus ratione a nobis queque taxatam, sine praejudicio

eleemosynse ad assequendas indulgentias et gratias a prgedicto Gregorio PP. XIII, confirma^

tas, concessas et ampliatas elargiendge, contulerint et erogaverint.

Ne vero hoc adeo pium sanctumque opus aliquatenus disturbetur aut impediatur, vigore

auctoritatis Apostólicas nobis concessse suspendimus dicto biennio durante, omnes similes aut

dissimiles indulgentias et facultates a prsedictis Romanis Pontificibus et Sede Apostólica vel

ejus auctoritate quibusvis Ecclesiis, Monasteriis, Hospitalibus, Piis Locis, üniversitatibus,

Confraternitatibus et singularibus personis in Regnis et Dominiis prafatis (etiam in favorem